

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandhauge ApS  
Lundsmarken 27  
5792 Årslev

CVR-nr. 29 82 24 33

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2026

Klaus Strandhauge  
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger   |             |
| Ledelsespåtegning .....                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2           |
| Ledelsesberetning                                     |             |
| Selskabsoplysninger .....                             | 3           |
| Ledelsesberetning .....                               | 4           |
| Årsregnskab 1 . januar - 31. december 2025            |             |
| Anvendt regnskabspraksis .....                        | 5 - 7       |
| Resultatopgørelse .....                               | 8           |
| Balance .....   | 9 - 10      |
| Noter .....   | 11 - 12     |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Strandhauge ApS  
Lundsmarken 27  
5792 Årslev  
  
CVR- nr. 29 82 24 33  
  
Stiftet den 1. juli 2009  
  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

DIREKTION: Klaus Strandhauge

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
  
Kontaktperson:  
reg. revisor Jan Madsen  
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

## AKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

## UDVIKLING I REGNSKABSÅRET:

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr ..... 181.590  
som betragtes som tilfredsstillende.

## DEN FORVENTEDE UDVIKLING:

Selskabets ledelse forventer også et overskud i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025

| <u>No-<br/>ter</u>   | <u>2025<br/>Kr.</u> | <u>2024<br/>Kr.</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Bruttofortjeneste .....                                     | 2.453.193           | 2.164.205           |
| 2. Personaleomkostninger .....                                 | -2.130.363          | -2.119.807          |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....                               | 322.829             | 44.399              |
| Afskrivninger .....  | -90.870             | -42.244             |
| RESULTAT FØR FINANSIERING .....                                | 231.959             | 2.155               |
| Finansielle indtægter .....                                    | 0                   | 554                 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ..... | 67.572              | 29.950              |
| Finansielle omkostninger .....                                 | -65.229             | -34.572             |
| RESULTAT FØR SKAT .....  | 234.303             | -1.913              |
| 3. Skat af årets resultat .....                                | -52.713             | 236                 |
| ÅRETS RESULTAT .....   | 181.590             | -1.677              |
| RESULTATDISPONERING:   |                     |                     |
| Foreslået udbytte .....  | 0                   | 0                   |
| Overført resultat .....  | 181.590             | -1.677              |
|  | <u>181.590</u>      | <u>-1.677</u>       |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025AKTIVER

| <u>No-</u><br><u>ter</u>  | <u>31/12 2025</u><br><u>Kr.</u> | <u>31/12 2024</u><br><u>Kr.</u> |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER:  |                                 |                                 |
| 4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:                                    |                                 |                                 |
| Driftsinventar og biler .....                                   | 552.540                         | 580.498                         |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:                                      |                                 |                                 |
| Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 2.317.052                       | 1.058.998                       |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT .....                                       | 2.869.592                       | 1.639.496                       |
| OMSÆTNINGSAKTIVER:  |                                 |                                 |
| VAREBEHOLDNING:   |                                 |                                 |
| Varelager .....   | 128.378                         | 120.628                         |
| TILGODEHAVENDER:  |                                 |                                 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....               | 280.275                         | 332.221                         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....                 | 0                               | 0                               |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....               | 0                               | 103.014                         |
| Andre tilgodehavender .....                                     | 0                               | 17.729                          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                                 | 80.268                          | 78.130                          |
|   | 360.543                         | 531.094                         |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER .....                                      | 124                             | 124                             |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                                   | 489.045                         | 651.846                         |
| AKTIVER I ALT .....   | 3.358.637                       | 2.291.342                       |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025PASSIVER

| <u>No-<br/>ter</u>                            | <u>31/12 2025</u><br>Kr. | <u>31/12 2024</u><br>Kr. |
|---|--------------------------|--------------------------|
| EGENKAPITAL:                                  |                          |                          |
| Anpartskapital .....                          | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat .....                       | 955.155                  | 773.566                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....     | 0                        | 0                        |
| EGENKAPITAL I ALT .....                       | <u>1.080.155</u>         | <u>898.566</u>           |
| HENSATTE FORPLIGTELSER:                       |                          |                          |
| 5. Udskudt skat .....                         | <u>48.887</u>            | <u>21.227</u>            |
| LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:              |                          |                          |
| Langfristet gæld til banker .....             | <u>266.431</u>           | <u>350.786</u>           |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:              |                          |                          |
| Kortfristet andel af langfristet gæld .....   | 66.000                   | 45.500                   |
| Kreditorer .....                              | 321.692                  | 108.984                  |
| Gæld til pengeinstitutter .....               | 501.639                  | 427.186                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....       | 133.988                  | 107.203                  |
| Skyldig sambeskatningsbidrag .....            | 25.053                   | 0                        |
| Anden gæld .....                              | <u>914.792</u>           | <u>331.890</u>           |
| KORTFRISTET GÆLD I ALT .....                  | <u>1.963.164</u>         | <u>1.020.764</u>         |
| GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT .....              | <u>2.229.595</u>         | <u>1.371.550</u>         |
| PASSIVER I ALT .....                          | <u>3.358.637</u>         | <u>2.291.342</u>         |
| 6. Garantistillelser og sikkerhedsstillelser. |                          |                          |
| 7. Andre forpligtelser.                       |                          |                          |
| 8. Eventualforpligtelser.                     |                          |                          |

NOTER

|   | 2025<br>Kr.                | 2024<br>Kr.                |
|---|----------------------------|----------------------------|
| 1. BRUTTOFORTJENESTE:   |                            |                            |
| Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste. |                            |                            |
| 2. PERSONALE OMKOSTNINGER:  |                            |                            |
| Lønninger .....   | 1.822.585                  | 1.791.994                  |
| Pensioner .....   | 268.866                    | 271.146                    |
| Andre omkostninger til social sikring .....   | 38.913                     | 56.666                     |
|   | <u>2.130.363</u>           | <u>2.119.807</u>           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....  | <u>5</u>                   | <u>5</u>                   |
| 3 . SKAT AF ÅRETS RESULTAT:   |                            |                            |
| Skat af årets skattepligtige indkomst .....   | 25.053                     | 0                          |
| Regulering udskudt skat .....   | 27.660                     | -236                       |
|   | <u>52.713</u>              | <u>-236</u>                |
| 4 . MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:   |                            |                            |
|   | Driftsmateriel<br>og biler | Driftsmateriel<br>og biler |
| Anskaffelsessum primo .....   | 825.305                    | 338.565                    |
| Årets tilgang .....   | 62.912                     | 486.740                    |
| Årets afgang .....  | 0                          | 0                          |
| Anskaffelsessum ultimo .....  | <u>888.217</u>             | <u>825.305</u>             |
| Afskrivninger primo .....   | 244.807                    | 202.563                    |
| Afskrevet på årets afgang .....   | 0                          | 0                          |
| Årets afskrivninger .....   | 90.870                     | 42.244                     |
| Afskrivninger ultimo .....  | <u>335.677</u>             | <u>244.807</u>             |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....  | <u>552.540</u>             | <u>580.498</u>             |

NOTER

|                               | 2025<br>Kr. | 2024<br>Kr. |
|-------------------------------|-------------|-------------|
| 5. UDSKUDT SKAT:              |             |             |
| Saldo primo .....             | 21.227      | 21.463      |
| Regulering udskudt skat ..... | 27.660      | -236        |
| Saldo ultimo .....            | 48.887      | 21.227      |

Udskudt skat påhviler skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver samt periodeafgrænsningsposter.

## 6. GARANTISTILLELSER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på på 400.000 kr. i en Xpeng G9 RWD Standard Range.  
Bilen har pr. status har en regnskabsmæssig værdi på 413.729 kr.

## 7. ANDRE FORPLIGTELSER

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelse overfor Nordania Finans A/S på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 1/3 2029, og restforpligtelsen udgør pr. status 181 t. kr.

Leasingforpligtelse overfor Nordania Finans A/S på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 15/8 2027, og restforpligtelsen udgør pr. status 76 t. kr.

Leasingforpligtelse overfor Nordania Finans A/S på 1 varebil. Leasingaftalen løber indtil den 31/10 2029, og restforpligtelsen udgør pr. status 264 t. kr.

## 8. EVENTUALFORPLIGTELSER

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Strandhauge ApS er sambeskattet med Klaus Strandhauge Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Strandhauge ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede forpligtelse fremgår af balancen i Klaus Strandhauge Holding ApS.